
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2012.

Na podstawie art.  18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.  1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203, Nr 167, poz.  1759, z 2005 r. 
Nr 172,  poz.  1441,  Nr 175,  poz.  1457,  z 2006 r.  Nr  17,  poz.  128  i  Nr  181,  poz.  1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777,  Nr 149,  poz. 887  i  Nr 217,  poz. 1281  oraz  z  2012 r.  poz.567)  Rada  Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/144/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2012 wprowadza się  zmiany w zakresie 
planu:
α)dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały,  w 
tym:

– zwiększa się plan o kwotę +516.344 zł
– zmniejsza się plan o kwotę -409.727 zł

β)wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej  uchwały,  w 
tym:

– zwiększa się plan o kwotę +516.344 zł
– zmniejsza się plan o kwotę -409.727 zł

χ)dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 
oświatowych, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,
δ)planu przychodów oraz kosztów zakładów budżetowych, wyszczególnionych 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



Uzasadnienie

DOCHODY +106.617 zł

Zwiększenia +516.344 zł
Część oświatowa subwencji ogólnej, w częściach:

a) gminnej, w łącznej kwocie
+260.564 zł

w tym:
−naliczonej  zgodnie  z  zasadami  przyjętymi  w  rozporządzeniu  
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  16  listopada  2012 r.  (pismo 
Ministra  Finansów  z  dnia  23  listopada  2012 r.  
nr ST5/4822/14g/BKU/12), w kwocie +196.895 zł
−ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej,  
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą  
odpraw  dla  nauczycieli  zwalnianych  w  trybie  art. 20  Karty  
Nauczyciela,  a także nauczycieli  przechodzących na emeryturę na  
podstawie art.  88 Karty Nauczyciela (pismo Ministra Finansów z  
dnia  29  listopada  2012 r.  nr  ST5/4822/16g/BKU/12),  w  kwocie
+63.669 zł
b) powiatowej, w łącznej kwocie

+255.780 zł
w tym:
−naliczonej  zgodnie  z  zasadami  przyjętymi  w  rozporządzeniu  
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  16  listopada  2012 r.  (pismo 
Ministra  Finansów  z  dnia  23  listopada  2012 r.  
nr ST5/4822/14g/BKU/12), w kwocie +241.624 zł
−ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej,  
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą  
odpraw  dla  nauczycieli  zwalnianych  w  trybie  art. 20  Karty  
Nauczyciela,  a także nauczycieli  przechodzących na emeryturę na  
podstawie art.  88 Karty Nauczyciela (pismo Ministra Finansów z  
dnia  29  listopada  2012 r.  nr  ST5/4822/16p/BKU/12),  w  kwocie
+13.070 zł
−ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej,  
z przeznaczeniem na uzupełnienie  dochodów jednostek  samorządu  
terytorialnego  z  tytułu  wzrostu  składki  rentowej  w 2012 r.  (pismo 
Ministra  Finansów  z  dnia  29  listopada  2012 r.  nr  
ST5/4822/19p/BKU/12), w kwocie +1.086 zł

Zmniejszenia -409.727 zł
Dotacja  celowa  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem 
środków UE -409.727 zł
Dotyczy  projektu  realizowanego  przez  Zakład  Gospodarki 
Mieszkaniowej  w Świnoujściu  pn.  „Razem  możemy  więcej  – 
adaptacja  lokali  na potrzeby  utworzenia  placówki  opiekuńczo-
wychowawczej wsparcia dziennego – świetlica środowiskowa oraz na 
potrzeby centrum pomocy wsparcia w zakresie uzależnień”.

2



WYDATKI +106.617 zł

Zwiększenia +516.344 zł
Środki  na  wynagrodzenia  pracowników  jednostek  oświatowych, 
w tym  odprawy  dla  nauczycieli  zwalnianych  i  nauczycieli 
przechodzących na emeryturę, z tego dla zatrudnionych w:

− gminnych jednostkach oświatowych +260.564 zł
− powiatowych  jednostkach  oświatowych

+255.780 zł

Zmniejszenia -409.727 zł
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na realizację 
projektu  „Razem  możemy  więcej  –  adaptacja  lokali  na potrzeby 
utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego 
– świetlica środowiskowa oraz na potrzeby centrum pomocy wsparcia 
w zakresie uzależnień” -409.727 zł

DOCHODY I WYDATKI NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH

Korekta  planu  dochodów  i  wydatków,  gromadzonych  na  wydzielonych  rachunkach 
jednostek oświatowych  nie  powoduje zmiany wysokości  dochodów i  wydatków budżetu 
Miasta.  Zmiany  w  w/w  planach  uwzględniają  aktualny  stan  środków  zgromadzonych 
na rachunkach oraz sposób ich wydatkowania.

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Korekta  planu przychodów i  kosztów Zakładu Gospodarki  Mieszkaniowej  oraz Ośrodka 
Sportu  i  Rekreacji  „Wyspiarz”  nie  powoduje  zmiany  wysokości  dochodów i  wydatków 
budżetu Miasta. Konieczność dokonania zmian w w/w planach wynika ze zmian wysokości 
dotacji z budżetu Miasta, a także uwzględnia zmiany w planach finansowych wprowadzone 
przez dyrektorów obu zakładów.

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco:

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody 220.685.296,78 +106.617,00 220.791.913,78
Wydatki 264.856.935,78 +106.617,00 264.963.552,78

Przychody 54.971.639,00 0,00 54.971.639,00
Rozchody 10.800.000,00 0,00 10.800.000,00

3


	Uzasadnienie
	Treść


